
Bicycle Set 9, 10 dílný

Zyklop Mini 1

   

Čárový kód: 4013288220646 Rozměr: 123x74x27 mm

Díl č.: 05004177001 Hmotnost: 156 g

Výrobek č.: Bicycle Set 9 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82079030

10dílná sada Zyklop Mini

Mini ráčna vhodná pro přímé upnutí bitů s ořechy 1/4"

Zápustkově kované celokovové provedení pro krouticí momenty přes 65 Nm

Mechanika ráčny s jemným ozubením a malý zpětný úhel 6°

Bity z nerezové oceli

 

Spousta cyklistického nářadí v minimálním prostoru. Třídění 9 bitů z nerezové oceli podle profilů a velikostí umožňuje rychlý přístup ke

správnému nářadí. S bitovou ráčnou Wera Zyklop Mini 1 zápustkově kovaném celoocelovém provedení. Mechanismus s 60 jemnými

zuby umožňuje malý zpětný úhel 6° pro přesnou práci. Rýhovací kolečko umožňuje rychlé šroubování v úzkých místech, kam se nevejde

ráčna. Snadné přepínání levého a pravého chodu. Ergonomicky tvarovaná hlava a páčka ráčny. S identifikátorem nářadí Take it easy s

barevným označením podle velikostí - pro jednoduché a rychlé nalezení potřebného nářadí.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_bicycle_set_9.html

Wera - Bicycle Set 9
05004177001 - 4013288220646

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 1 / 3



Bicycle Set 9, 10 dílný

Zyklop Mini 1

Sada obsahuje:

 8001 A
1 x 1/4" x 87 mm

 3851/1 TS PH
05071011001 1 x PH 2 x 25 mm

 3867/1 TS TORX®
05071032001 1 x TX 10 x 25 mm

05071035001 1 x TX 25 x 25 mm

 3840/1 TS
05071071001 1 x 2 x 25 mm

05071072001 1 x 2.5 x 25 mm

05071073001 1 x 3 x 25 mm

05071074001 1 x 4 x 25 mm

05071075001 1 x 5 x 25 mm

05071076001

1)

1 x 6 x 25 mm

1) Bez torzní zóny

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_bicycle_set_9.html

Wera - Bicycle Set 9
05004177001 - 4013288220646

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 2 / 3



Bicycle Set 9, 10 dílný

Zyklop Mini 1

Ráčny Zyklop Mini Pro rychlé šroubování Nízký zpětný úhel Možnost přesta vování směru

Mini ráčny pro všechny těžko

přístupné případy.

S Zyklop Mini 1 může být

dosaženo vysokých pracovních

rychlostí. K tomu přispívá rýhované

kolečko, kterým lze výrazně zrychlit

šroubování, pomocí rukojeti

utahujeme až při konečném

dotahování šroubu.

Jemná zubová mechanika se 60

zuby umožňuje malý úhel zpětného

otočení 6° pro přesnou práci.

Jednoduché přepínání

vlevo/vpravo.

Pro zvlášť úzké montážní
prostory

Bity z nerezové oceli Bity Torsion Identifikátor nářadí Take it easy

Malá výška je ideální pro všechny

zvlášť úzké montážní prostory.

Společnost Wera využívá nově

vakuové kalení v ledu, aby nářadí z

nerezové oceli konečně splňovalo

stejné požadavky na tvrdost jako

běžné nářadí. Tento speciální

proces propůjčuje nářadí tvrdost

potřebnou k průmyslovému použití.

Výsledek: Lepší nářadí z nerezové

oceli na nerezovou ocel.

Bity Torsion zajišťují odpružení

špiček krouticího momentu v torzní

zóně. Tím se předchází

předčasnému opotřebení a

prodlužuje se životnost bitů.

Identifikátor nářadí Take it easy s

barevným označením dle profilů a

vyznačené velikosti - k

jednoduchému a rychlému

nalezení vhodného nástroje.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_zyklop_mini_zyklop_mini_1_bicycle_set_9.html

Wera - Bicycle Set 9
05004177001 - 4013288220646

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     28.01.2022 - 3 / 3

http://www.tcpdf.org

